



Wrocław, 15.02.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Miejskiej Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Oleśnicy

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY TREŚCI SWZ NR 30/2023/Oleśnica

Działając w imieniu i na rzecz Miejskiej Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Oleśnicy na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ:

1. Wnioskujemy o włączenie do zakresu ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego klauzuli w treści:

Klauzula wyłączająca ryzyka cybernetyczne

Niezależnie od treści jakichkolwiek innych postanowień niniejszej Polisy lub jakichkolwiek klauzul rozszerzających jej postanowienia uzgadnia się, że ubezpieczyciel nie odpowiada za jakiegokolwiek szkody powstałe w danych elektronicznych, w tym zniszczenie, zakłócenie, usunięcie, uszkodzenie lub zmianę, powstałe z jakiegokolwiek powodu (w tym, lecz nie wyłącznie, spowodowanych przez wirusy komputerowe lub inne oprogramowanie o podobnym charakterze, lub wskutek działań hakerów lub innych osób, polegających na nieautoryzowanym dostępie lub ingerencji w dane elektroniczne) oraz wynikające z nich jakiegokolwiek szkody następcze, w tym, lecz nie wyłącznie, fizyczne szkody w ubezpieczonym mieniu, utratę możliwości użytkowania, obniżenie funkcjonalności, utratę zysku będącą następstwem zakłócenia bądź przerwy w działalności, a także koszty i nakłady dowolnego rodzaju, niezależnie od jakichkolwiek innych powodów lub zdarzeń, które przyczyniły się równocześnie lub w dowolnej innej kolejności do powstania szkód.

Przy czym za:

- dane elektroniczne uważa się fakty, koncepcje i informacje w formie nadającej się do komunikacji, interpretacji lub przetwarzania za pomocą elektronicznych i elektromechanicznych urządzeń do przetwarzania danych lub urządzeń elektronicznie sterowanych i obejmują oprogramowanie oraz inne zakodowane instrukcje do przetwarzania i manipulowania danymi lub do sterowania i obsługi takich urządzeń.
- wirus komputerowy uważa się zestaw szkodliwych lub nieautoryzowanych instrukcji bądź kod zawierający szereg nieautoryzowanych instrukcji wprowadzonych w złej wierze lub kod, programowy bądź inny, który rozpowszechnia się za pomocą dowolnego systemu lub sieci komputerowej. Wirusy komputerowe obejmują m.in. „konie trojańskie”, „robaki” i „bomby czasowe i logiczne”.



lub potwierdzenie, że intencją Zamawiającego nie było objęcie ochroną wyżej wymienionych ryzyk

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

2. Wnioskujemy o włączenie do zakresu ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego klauzuli w treści:

KLAUZULA WYŁĄCZENIA CHORÓB ZAKAŹNYCH

1. Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień niniejszej umowy ubezpieczenia, Strony postanawiają, że zakresem umowy ubezpieczenia nie są objęte szkody bezpośrednio lub pośrednio spowodowane przeniesieniem chorób zakaźnych, przy czym niniejsze wyłączenie nie dotyczy szkód rzeczowych w ubezpieczonym mieniu, które są następstwem innych zdarzeń objętych zakresem umowy ubezpieczenia.

2. W rozumieniu niniejszej klauzuli choroba zakaźna oznacza każdą chorobę, która może zostać przeniesiona za pomocą dowolnej substancji lub czynnika z dowolnego organizmu na inny organizm, w przypadku gdy:

1) substancja lub czynnik zawiera, ale nie wyłącznie, wirus, bakterię, pasożyta lub inny organizm lub jego odmianę, niezależnie od tego, czy jest uważany za żywy, czy też nie, oraz

2) metoda przenoszenia, bezpośredniego lub pośredniego, obejmuje między innymi przenoszenie drogą powietrzną, przenoszenie płynów ustrojowych, przenoszenie z lub na dowolną powierzchnię lub przedmiot, ciało stałe, płynne lub gazowe, lub między organizmami, oraz

3) choroba, substancja lub środek mogą powodować lub grozić spowodowaniem szkody dla zdrowia ludzkiego lub dobrobytu ludzi albo mogą powodować lub grozić spowodowaniem szkody, pogorszenia, utraty wartości, zbywalności lub utraty możliwości korzystania z rzeczy.

Lub potwierdzenie, że intencją Zamawiającego nie było objęcie ochroną powyższych ryzyk

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

3. Prosimy o potwierdzenie, że w kwestiach nieuregulowanych zapisami SWZ, zastosowanie będą miały ogólne / szczególne warunki ubezpieczenia Wykonawcy oraz jeżeli ogólne lub szczególne warunki ubezpieczenia Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

4. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku mienia ubezpieczonego w wartości odtworzeniowej będzie miała zastosowanie zasada proporcjonalnej redukcji odszkodowania.



Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

5. Proszę o potwierdzenie, że gdziekolwiek mowa jest o limitach to są to limity na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

6. Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności określone w SWZ będą miały zastosowanie do umowy ubezpieczenia zawartej w trybie niniejszego zamówienia, nawet jeżeli OWU wykonawcy nie określają limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka (dotyczy np. ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

7. Proszę o potwierdzenie, że gdziekolwiek jest mowa o kosztach to będą to koszty uzasadnione i udokumentowane

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

8. Prosimy o podanie informacji dotyczących szkodowości (wg daty zdarzenia) za okres ostatnich 10 lat w tym: roszczenia zgłoszone do ubezpieczonego (bez względu na fakt posiadania ubezpieczenia oraz jego zakres) - przedmiot roszczenia, wartość szkody, przyczyna szkody, rozstrzygnięcie (wypłata, sprawa w toku, rezygnacja z roszczenia itp.),

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podana w załączniku nr 8 do SWZ jest wystarczająca do oceny ryzyka.

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

9. Prosimy o udzielenie informacji, czy występują budynki lub budowle z zużyciem technicznym większym, niż 50% - jeśli tak, podanie do wiadomości adresu lokalizacji, rodzaju i przeznaczenia takiego obiektu, ile wynosi zużycie i co wpływa na tak znaczne zużycie, oraz czy w okresie najbliższych 12 miesięcy nastąpi istotna poprawa stanu technicznego i w jakim zakresie.

Odpowiedź: Nie.

10. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nie spełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

11. Prosimy o informacje czy sporządzone protokoły pokontrolne z okresowego przeglądu technicznego obiektów zgłoszonych do ubezpieczenia nie zawierają uwag,



zastrzeżeń, wniosków, sugestii lub innych sformułowań o podobnym charakterze – jeśli jest inaczej prosimy o udzielenie bliższych informacji.

Odpowiedź: Nie.

12. Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwpożarowe są zgodne z obowiązującymi przepisami, są sprawne technicznie i posiadają wszystkie aktualne przeglądy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

13. Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwkradzieżowe są sprawne i posiadają wszystkie aktualne technicznie przeglądy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

14. Prosimy o informację czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia było dotknięte ryzykiem powodzi, podtopień wskutek opadów atmosferycznych, zalania wskutek deszczu nawalnego bądź osunięcia się ziemi od 1996 roku do dnia dzisiejszego?

Odpowiedź: Nie.

15. Prośba o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla ryzyka zalania, podtopienia, deszczu nawalnego 5% min. 500 zł, lub innej akceptowalnej przez Klienta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

16. Czy wśród mienia zgłoszonego do ubezpieczenia znajdują się pustostany lub mienie wyłączone z eksploatacji, przeznaczone do rozbiórki/likwidacji? Jaka jest wartość tego mienia? Prosimy o wskazanie, które mienie stanowi pustostany/ minie wyłączone z eksploatacji, przeznaczone do likwidacji

Odpowiedź: Nie.

17. W jaki sposób są zabezpieczone/nadzorowane oraz jakie posiadają media budynki wyłączone z eksploatacji/pustostany?

Odpowiedź: Nie dotyczy.

18. Czy wśród budynków zgłoszonych do ubezpieczenia znajdują się budynki w złym stanie technicznym lub budynki, których elementy, takie jak konstrukcja i pokrycie dachu, instalacja elektryczna, instalacja gazowa, sieć wodno-kanalizacyjna oraz centralnego ogrzewania, stolarka drzwiowa i okienna, są w złym stanie technicznym?

Odpowiedź: Nie.

19. Jaka jest wartość budynków w złym stanie technicznym? Prośba o wskazanie budynków w wykazie

Odpowiedź: Nie.



20. Prosimy o informację czy obiekty budowlane są użytkowane i utrzymywane zgodnie z przepisami prawa budowlanego (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623) – Tekst jednolity ustawy Prawo Budowlane?

Odpowiedź: Tak.

21. Prosimy o informację na temat wartości prac budowlano-montażowych planowanych w okresie ubezpieczenia i lokalizacji, w których będą prowadzone.

Odpowiedź:

W trakcie: Ul: Ciepla, Batalionów Chłopskich, 11 Listopada, Dobroszycka, Brzozowa. . 2864 tys. zł w b.r.

Planowane: Ul: Ciepla, Batalionów Chłopskich, 11 Listopada, Dobroszycka, Brzozowa ok. 3 0000 tys. zł rocznie

22. Prosimy o informację o wartości i rodzaju inwestycji planowanych w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 21.

23. Szkody w instalacjach lub urządzeniach technologicznych. – prosimy o zmniejszenie limitu do 50 tys. zł

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i informuje że limit dla szkód w instalacjach lub urządzeniach technologicznych został już zmniejszony wcześniej udzielonymi odpowiedziami na pytania do 100 000 zł.

24. Zawracamy się z uprzejmą prośbą o informację czy przedmiotem ubezpieczenia są kolektory słoneczne jeśli tak to jaka jest wartość kolektorów słonecznych (solarów), gdzie są zlokalizowane (dokładne adresy) i w jaki sposób zabezpieczone przeciwpożarowo i przeciwkradzieżowo. Prosimy także o wskazanie czy w okresie ostatnich 5 lat miały miejsce szkody ww. mieniu. Jeśli tak prosimy o opis szkody a podaniem jej wysokości

Odpowiedź: Informacji na ten temat udzielono w odpowiedziach na pytania opublikowanych w dniu 13.02.2023 r.

25. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji, czy stanowiska pracy spełniają wymagania dotyczące bezpieczeństwa i higieny pracy w środowisku pracy, w szczególności zapisane w: ustawie w sprawie minimalnych wymagań, dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy, związanych z możliwością wystąpienia w miejscu pracy atmosfery wybuchowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 138 poz. 931) ?

Odpowiedź: Tak.



26. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację czy obiekty budowlane są użytkowane i utrzymywane zgodnie z przepisami prawa budowlanego (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623) – Tekst jednolity ustawy Prawo Budowlane?

Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie nie będzie twierdząca zwracamy się z uprzejmą prośbą o wskazanie lokalizacji nie spełniających w/w warunków, oraz opisu w jakim zakresie nie spełniają tych warunków.

Odpowiedź: Tak.

27. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację czy obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne podlegają regularnym przeglądom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty? Czy w protokołach z dokonanych przeglądów nie stwierdzono zastrzeżeń warunkujących ich użytkowanie?

W szczególności przeglądy okresowe dotyczą:

- a) przydatności do użytkowania obiektu budowlanego, estetyki obiektu budowlanego oraz jego otoczenia;
- b) sprzętu przeciwpożarowego;
- c) instalacji elektrycznej i odgromowej;
- d) instalacji gazowej;
- e) przewodów kominowych (dymowe, spalinowe, wentylacyjne);
- f) instalacji wodociągowa przeciwpożarowa;
- g) instalacji ciśnieniowych;
- h) urządzeń dźwigowych.

Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie nie będzie twierdząca zwracamy się z uprzejmą prośbą o wskazanie lokalizacji nie spełniających w/w warunków, oraz opisu w jakim zakresie nie spełniają tych warunków

Odpowiedź: Tak.

28. Pośrednie działanie wyładowań atmosferycznych i zjawisk pochodnych, przepięć spowodowanych zarówno wyładowaniem atmosferycznym, jak i powstałe wskutek innych niezależnych od Ubezpieczonego przyczyn (także w sieciach elektrycznych). – prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 200 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie rozliczeniowym lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

29. W zakresie fotowoltaiki prośba o określenie:

- a. Jakie jest przeznaczenie: czy tylko grzewcze czy także elektryczne ,
- b. Konfiguracja (autonomiczny, zintegrowany z siecią czy hybryda)



c. Zabezpieczenia paneli fotowoltaicznych – jaki jest system zabezpieczeń przeciwprzepięciowych ?

d. Dane firmy wykonującej montaż instalacji fotowoltaicznej oraz posiadane certyfikaty.

e. Czy panele spełniają normę IEC 61215 ?

f. Data montażu instalacji fotowoltaicznej

g. Liczba zastosowanych inwerterów (falowników)

h. Czy projekt instalacji był uzgadniany z rzeczoznawcą ds. ppoż ?

i. Czy są prowadzone badania termowizyjne instalacji ?

j. Jaka jest łączna moc instalacji

k. Klasa odporności ogniowej paneli

Odpowiedź: Wszystkich możliwych informacji udzielono w odpowiedziach na pytania opublikowanych w dniu 13.02.2023 r.

30. W danych do oceny ryzyka pojawia się informacja o produkcji biogazu wytwarzanego na instalacji fermentacji osadów ściekowych, prośba o uzupełnienie:

- o opis instalacji i głównych części składowych

- rok produkcji silnika / kogeneratora

- czy i przez kogo wykonywane są przeglądy instalacji oraz silników

- czy w silnikach/kogeneratorach/instalacji w ostatnich 3 latach wystąpiły jakieś awarie (prośba o krótki opis)

- ile przepracowanych roboczogodzin mają kogeneratory/ silniki

Odpowiedź:

- Główne części składowe to: Komora fermentacyjna zamknięta z mieszadłem dwuśmigłowym, odsiarczalniki, węzeł pomiarowo rozdzielczy, zbiornik biogazu, rurociągi biogazowe, dmuchawa powietrza, dmuchawa biogazu, wymienniki ciepła, pompy osadu, pochodnia spalania nadmiaru biogazu, kotły biogazowe-szt.2, agregaty kogeneracyjne – szt.2

- rok produkcji silnika / kogeneratora - silnik - 2010 r; prądnica – 2011 r

- czy i przez kogo wykonywane są przeglądy instalacji oraz silników –

Prime Serwis Przemysław Tabin, ul. Polna 8, 51-180 Szymanów

- czy w silnikach/kogeneratorach/instalacji w ostatnich 3 latach wystąpiły jakieś awarie (prośba o krótki opis) – drobne naprawy:

przepustnica paliwa, siłownik, zbiornik przeponowy, układ chłodzenia, układ zapłonowy, moduł sterowania silnikiem, przepływomierz gazu, turbosprężarka - szt.2,

- ile przepracowanych roboczogodzin mają kogeneratory/ silniki: Agr. Nr 1- 31504 mth / Agr.nr 2 - 29257

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO

31. Prośba o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla sprzętu elektronicznego stacjonarnego oraz przenośnego min. 300 zł

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



32. Prośba o określenie iż ochroną ubezpieczeniową objęty jest sprzęt nie starszy niż 7 lat od daty produkcji,

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ.

33. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk 6. Warunki szczególnie obligatoryjne. - proszę o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych zapisami SIWZ zastosowanie będą miały wyłączenia i ograniczenia Wykonawcy oraz inne postanowienia, którego oferta zostanie wybrana i które znajdują się w ogólnych warunkach ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Klauzule dodatkowe:

34. Klauzula automatycznego pokrycia – wnioskujemy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 20% łącznej sumy ubezpieczenia mienia nie więcej niż 10 mln PLN oraz prosimy o dodanie zapisu „Dopłata składki wynikającej z rozszerzenia ochrony ubezpieczeniowej następuje na następujących zasadach: Ubezpieczający jest zobowiązany zapłacić składkę za okres świadczonej ochrony ubezpieczeniowej w terminie 30 dni po zakończeniu każdego okresu ubezpieczenia . Składka będzie naliczona od wzrostu sumy ubezpieczenia w danym okresie i wysokości stawki z polisy.

Odpowiedź: Limit zgodnie z odpowiedziami na pytania do SWZ opublikowanymi w dniu 13.02.2023 r.

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu: „Dopłata składki wynikającej z rozszerzenia ochrony ubezpieczeniowej następuje na następujących zasadach: Ubezpieczający jest zobowiązany zapłacić składkę za okres świadczonej ochrony ubezpieczeniowej w terminie 30 dni po zakończeniu każdego okresu ubezpieczenia. Składka będzie naliczona od wzrostu sumy ubezpieczenia w danym okresie i wysokości stawki z polisy.”.

Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

35. Klauzula nadwyżkowa do mienia ubezpieczonego w wartości księgowej brutto –
- wnioskujemy o modyfikację treści klauzuli na:

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU ustala się, co następuje:

- 1) do sumy ubezpieczenia zostaje włączona kwota przezornej sumy ubezpieczenia, przez którą strony rozumieją kwotę w wysokości określonej w umowie ubezpieczenia, która w przypadku szkody służyć będzie do wyrównania ewentualnego niedoubezpieczenia wynikającego z niedoszacowania sum ubezpieczenia dla poszczególnych składników majątku ubezpieczonych w systemie na sumy stałe (w tym również w przypadku, kiedy suma ubezpieczenia danego składnika majątku przyjęta w wartości księgowej brutto będzie niższa niż wysokość szkody określona na podstawie kosztorysu wewnętrznego lub zewnętrznego);
- 2) kwota przezornej sumy ubezpieczenia każdorazowo ulega pomniejszeniu o wypłacone na podstawie niniejszej klauzuli odszkodowanie;
- 3) maksymalna wysokość odszkodowania wypłaconego przy zastosowaniu niniejszej klauzuli z tytułu wystąpienia szkody w mieniu nie może przekroczyć jego wartości odtworzeniowej.



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

36. Szkody w instalacjach lub urządzeniach technologicznych – prosimy o zmniejszenie limitu do 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie rozliczeniowym.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 23.

37. Klauzula automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SIWZ - prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 20% łącznej wartości mienia zgłoszonego do ubezpieczenia, nie więcej niż 10 mln zł.

Odpowiedź: Limit zgodnie z odpowiedziami na pytania do SWZ opublikowanymi w dniu 13.02.2023 r.

38. Klauzula rzeczoznawców – prosimy o wprowadzenie zastrzeżenia, że konieczność sporządzenia ekspertyzy została potwierdzona przez ubezpieczyciela, a odpowiedzialność z tytułu klauzuli ustalana jest z uwzględnieniem wysokości średnich cen rynkowych obowiązujących w zakresie świadczenia tych usług.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

39. W przypadku budynków nieużytkowanych powyżej 60 dni wnioskujemy o ograniczenie ochrony do ryzyk nazwanych, a także wprowadzenie zastrzeżenia, że ochrona ubezpieczona będzie udzielana pod warunkiem spełnienia następujących warunków:

- zapewnienia regularnego dozoru obiektów w zakresie zabezpieczenia i należytego stanu technicznego,
- odpowiedniego zabezpieczenia wszelkich instalacji budynku na czas nieużytkowania,
- zapewnienia sprawności instalacji wodnych na potrzeby ochrony przeciwpożarowej;
- ochroną ubezpieczeniową nie są objęte budynki/budowle wyłączone z eksploatacji ze względu na zły stan techniczny lub przeznaczone do rozbiórki,

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

40. Klauzula zabezpieczeń przeciwpożarowych - Prosimy o dopisanie na końcu klauzuli treści: „pod warunkiem, że zabezpieczenia spełniają wymogi przewidziane aktualnymi przepisami prawa”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

41. Klauzula zabezpieczeń przeciwkradzieżowych - Prosimy o dopisanie na końcu klauzuli treści: „pod warunkiem, że zabezpieczenia spełniają wymogi przewidziane aktualnymi przepisami prawa”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ

42. Prosimy o wprowadzenie zapisu: „ochrona nie obejmuje działalności objętej obowiązkowym ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej, który wynika z art. 17 ust. 1 pkt 4 lit. a) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz.654),

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

43. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający nie oczekuje udzielenia ochrony dla oc z tytułu wykonywania zawodu

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

44. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający nie oczekuje udzielenia ochrony dla oc z tytułu wykonywania zawodu

Odpowiedź: j.w.

45. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje udzielenia ochrony w ramach oc ogólnej w zakresie podlegającym obowiązkowi ubezpieczenia, ani nadwyżkowej odpowiedzialności cywilnej ponad sumę gw. wynikającą z ubezpieczenia obowiązkowego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

46. Prosimy o podanie liczby pracowników,

Odpowiedź: Informacje podano w załączniku nr 8 do SWZ.

47. Prosimy o udzielenie informacji o planowanym obrocie na rok 2023,

Odpowiedź: Informacje podano w załączniku nr 8 do SWZ.

48. Prosimy o udzielenie informacji o obrocie za rok 2022.

Odpowiedź: Informacje podano w załączniku nr 8 do SWZ.

49. Prosimy o udzielenie informacji o trzech największych szkodach

Odpowiedź: Informacje podano w załączniku nr 8 do SWZ.

50. Prosimy o udzielenie informacji o prowadzeniu składowiska/sortowni odpadów. Jeżeli tak to prosimy o krótki opis działalności,

Odpowiedź: Informacje podano w załączniku nr 8 do SWZ oraz odpowiedziach na pytania do SWZ z dnia 13.02.2023 r.



51. Prosimy o udzielenie informacji czy poza oczyszczaniem ulic zamawiający zajmuje się zimowym utrzymaniem/ odśnieżaniem dróg/ chodników. Jeżeli tak to prosimy o podanie o wskazanie ile jest to km.

Odpowiedź: Nie.

52. Prosimy o wskazanie wartości dla maszyn, urządzeń i wyposażenia w lokalizacji ul. Ciepła 2, 56-400 Oleśnica.

Odpowiedź: Zestawienia zostaną przekazane wykonawcom, którzy złożyli wnioski o część poufną SWZ.

ZMIANA DO SWZ

Oferty należy składać do dnia 20.02.2023 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12:15. Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 21.03.2023 r.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Jacek Kopacz